
Zarządzenie Nr 96/2020 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 31 grudnia  2020 r. 

 

 

 w sprawie podjęcia decyzji o blokowaniu planowanych wydatków 

budżetowych . 

 

 

 

 

 

Na podstawie art.260 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych / Dz. U. z 2019 r. poz.869  ze zmianami /zarządza się co następuje : 

 

 

§ 1 . 

 

W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 

85/22.4143.12.20.2020.BD z dnia 30 grudnia 2020 roku ( pismo Nr FB.I-

3111.172.14.2020.JB z dnia 30 grudnia  2020 r.)  blokuję wydatki budżetowe z 

dotacji  w dziale 852 rozdział 85213 § 2030 w wysokości 1.500 zł. (składka 

zdrowotna od zasiłku stałego ) . 

        § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu. 


		2020-12-31T08:45:50+0100




